РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШАГОЛЬСКИЙ РАЙОН

МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Совет народных депутатов Мундыбашского городского поселения

РЕШЕНИЕ

07 июля  2011 г. № 9/1
О рассмотрении кандидатуры на звание «Почетный гражданин
Таштагольского района»

На основании ходатайства Мундыбашского поселкового Совета ветеранов и  Совета ветеранов ОАО РЖД филиала Западно-Сибирской железной дороги структурного подразделения Кузбасского отделения локомотивно-эксплуатационного депо Новокузнецка подменного пункта Мундыбаш,  Мундыбашский поселковый Совета народных депутатов

РЕШИЛ:
Одобрить кандидатуру Головацкого Г.С. на присвоение звания «Почетный гражданин Таштагольского района»

Глава Мундыбашского

городского поселения

                          Е.Н.Черенков

Председатель Мундыбашского

Поселкового Совета

Народных депутатов                                                     В.В. Камольцев